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REPUBLIKA E KOSOVES--REPUBLIC OF KOSOVA
MUNICIPALITY OF ELEZ HAN
KOMUNA HANI | ELEZIT

02/Nr. /2025
Kryetari i Komunés Hani i Elezit, né bazé té nenit 11,13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.

03/L-040 si dhe nenit 44 té Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérghithshme Administrative, me
qéllim formimit té Grupit Punues pér trajtimin e komenteve, vérejtjeve, propozimeve dhe ankesave
nga debati publik i Planit Zhvillimor té Komunés 2025-2033, me dt.14.04.2025 e morri kété:

VENDIM
1. Formohet Grupi Punues pér shqyrtimin e kérkesave, komenteve, vérejtjeve, propozimeve,

ankesave si dhe hartimin e raportit nga shqyrtimi publik i draft dokumentit té Planit Zhvillimor té
Komunés, né pérbérje:

Nexhmedin Daci, kryesues-DUKMM,
Majlinda Kaloshi, anétare-DZHE,
Durim Dernjani, anétar-DUKMM,
Adnan Lusnjani, anétar-DUKMM,

Vaid Daci, anétar-DUKMM,

Fatbardha Bushi-anétare, DUKMM dhe
Bujar Bushi-anétar-DZHE

el AN A

2. Grupi Punues ka pér detyré té trajtoj té giiitha komentet, vérejtjet, propozimet si dhe ankesat e
qytetaréve lidhur me Draft Planin Zhvillimor Komunal si dhe té hartoj Raportin e mbarévajtjes sé
debatit publik (raportin e shqyrtimit té vérejtjeve, propozimeve ankesave dhe peticioneve nga
pronarét e tokave).

Ky vendim hyn né fugi menjéher pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
Me kété vendim njoftohen:

- Kryetari i Komunés,
-Anétarét e Grupit Punues,
-Arkivi i Komunés

Hani i Elezit
Data:14.04.2025




